令和５年７月

決算期法人各位

坂 出 税 務 署

（公社）坂出法人会

決 算 研 修 会 開 催 の ご 案 内

 標題について下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、是非

ご出席ください。

記

１．日 時 令和５年９月６日（水）午後１時３０分から約９０分

 ２．場 所 「坂出グランドホテル」２階  パレス

坂出市西大浜北１－２－３３  TEL： 0877-44-1000

 ３．内 容 （１）会社の決算と申告について

        （２）改正税法について

 ４．講 師 法人課税第一部門上席国税調査官  松内  政敏  氏

 ５．そ の 他 下の留意点をご覧下さい。

 （留意点）

（１）  参加ご希望の方は必ず事前に FAX 申し込みをお願いします。

（開催日時等の変更があった場合に当会から連絡をさせていただく為）

   （２）資料は、当日会場でお渡しします。

参加申込書    （決算月    月）      令和５年９月６日（水）

FAX:0877-45-9452

所 在 地 ：

法 人 名 ：

代 表 者 名：

電話番号  ：

FAX 番号  ：

ご 担 当 者 名